
UCHWAŁA NR LVI/81/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Zdrojowej w Szczawnie-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Szczawnie - Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę części ulicy Zdrojowej, na działce o nr ewidencyjnym 534/2 obręb Szczawno-Zdrój 1, 
na nową nazwę: „aleja Mieczysławy Korczyńskiej”.

§ 2. Przebieg alei, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 2F685C6D-7F43-405A-ACA2-EA3123EF7FA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/81/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2F685C6D-7F43-405A-ACA2-EA3123EF7FA0. Podpisany Strona 1




